2019 年 9月 18日

お客様各位

南国殖産株式会社

消費税率変更対応に伴う営業一時休止のお知らせ

いつも弊社給油所をご利用頂き、誠にありがとうございます。

さて、2019 年 10 月 1 日からの消費税率変更への対応のため、24 時間営業店

は下記の日程で営業を一時休止させて頂きます。

営業休止時間

2019 年 9月 30日午後 11 時～10 月 1 日午前 1 時

作業状況により休止する時間が前後する場合がございます。お客様にはご迷

惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、対象となる店舗については別紙「消費税率の変更に伴う一時閉店対象

店舗」をご参照ください。

別紙「消費税率の変更に伴う一時閉店対象店舗」

No.店舗名 ブランド TEL 郵便番号 所在地

1 荒田八幡給油所 ENEOS 099-257-8489 〒890-0056 鹿児島県鹿児島市下荒田３－１－１８

2 朝日通給油所 ENEOS 099-225-1725 〒892-0821 鹿児島県鹿児島市名山町１０－２０

3 ニュー吉田インター給油所 ENEOS 099-243-4927 〒892-0877 鹿児島県鹿児島市吉野２－２７－２３

4 塚田給油所 出光 099-238-7210 〒891-1231 鹿児島県鹿児島市小山田町４０－１

5 笹貫給油所 ENEOS 099-268-1829 〒891-0114 鹿児島県鹿児島市小松原１－２３－２５

6 ニュー東開給油所 ENEOS 099-210-2230 〒891-0115 鹿児島県鹿児島市東開町３－９

7 鹿児島南港給油所 出光 099-812-9555 〒890-0072 鹿児島県鹿児島市新栄町７－１１

8 国分西給油所 ENEOS 0995-45-3365 〒899-4341 鹿児島県霧島市国分野口東９－３０

9 隼人南給油所 ENEOS 0995-42-7026 〒899-5102 鹿児島県霧島市隼人町真孝１３００－１

10 鹿屋中央給油所 昭和シェル 0994-43-4111 〒893-0004 鹿児島県鹿屋市朝日町８－７

11 寿給油所 昭和シェル 0994-42-4541 〒893-0014 鹿児島県鹿屋市寿４丁目６－５５

12 川内給油所 出光 0996-22-2221 〒895-0027 鹿児島県薩摩川内市西向田５－２

13 川内永利給油所 ENEOS 0996-22-0501 〒895-0005 鹿児島県薩摩川内市永利町７６６－１

14 米ノ津給油所 昭和シェル 0996-67-1270 〒899-0121 鹿児島県出水市米ノ津町３９－４７

15 水俣エコパーク前給油所 昭和シェル 0966-62-2744 〒867-0052 熊本県水俣市港町３丁目１－２６

16 田野給油所 出光 0985-86-3044 〒889-1701 宮崎県宮崎市田野町甲６２１８－４

17 新富給油所 出光 0983-33-6606 〒889-1403 宮崎県児湯郡新富町上富田３２７５－２

18 宮崎大橋給油所 出光 0985-32-5179 〒880-0022 宮崎県宮崎市大橋２－１１８－１

19 熊本インター給油所 ENEOS 096-380-5549 〒861-8035 熊本県熊本市東区御領８－４－７０

20 広崎給油所 ENEOS 096-286-6967 〒861-2236 熊本県上益城郡益城町広崎７８８－１

21 大津給油所 ENEOS 096-293-3001 〒869-1234 熊本県熊本県菊池郡大津町引水９４３－１

22 熊本空港インター給油所 ENEOS 096-360-5310 〒862-0916 熊本県熊本市東区佐土原１丁目１４－４０

23 桜木給油所 ENEOS 096-214-6680 〒861-2102 熊本県熊本市東区桜木６丁目２－１

24 川尻給油所 ENEOS 096-357-4805 〒861-4114 熊本県熊本市南区野田３－１２－２１

25 嘉島給油所 ENEOS 096-237-3030 〒861-3103 熊本県上益城郡嘉島町井寺３１６６

26 城南バイパス給油所 ENEOS 0964-46-6700 〒861-4224 熊本県熊本市南区城南町阿高古川１５２－３

27 保田窪給油所 ENEOS 096-382-4411 〒862-0925 熊本県熊本市東区保田窪本町１３－３１

28 西原給油所 ENEOS 096-349-4649 〒861-2403 熊本県阿蘇郡西原村布田１０３５－３

29 城山上代給油所 昭和シェル 096-356-4160 〒860-0063 熊本県熊本市西区上代４－１２－３０

30 釈迦堂給油所 ENEOS 096-358-7611 〒861-4144 熊本県熊本市南区富合町釈迦堂６３０

31 人吉インター給油所 出光 0966-24-1911 〒868-0021 熊本県人吉市鬼木町７０３－２

32 宇土セントラル給油所 出光 0964-22-0520 〒869-0451 熊本県宇土市北段原町３９

33 人吉錦町給油所 ENEOS 0966-38-2885 〒868-0303 熊本県球磨郡錦町西１８５－１８

34 八代臨港線給油所 ENEOS 0965-35-3373 〒866-0812 熊本県八代市中片町５１３－１

35 友泉亭給油所 ENEOS 092-871-3044 〒814-0123 福岡県福岡市城南区長尾１－１９－１１

36 金隈給油所 ENEOS 092-504-0652 〒812-0862 福岡県福岡市博多区立花寺１－９－２７

37 松崎給油所 ENEOS 092-682-3730 〒813-0042 福岡県福岡市東区舞松原２－１３－５

38 新宮緑ヶ浜給油所 ENEOS 092-962-9750 〒811-0119 福岡県糟屋郡新宮町緑ヶ浜４－１２－６

39 諏訪野町給油所 ENEOS 0942-32-0690 〒830-0037 福岡県久留米市諏訪野町２３６０

40 南町給油所 ENEOS 0942-22-0713 〒830-0051 福岡県久留米市南２－１－１

41 甘木給油所 ENEOS 0946-22-4510 〒838-0068 福岡県朝倉市甘木畑２０７１－１

42 古賀給油所 ENEOS 092-942-7400 〒811-3115 福岡県古賀市久保９０６－１７

43 福間給油所 ENEOS 0940-42-2134 〒811-3217 福岡県福津市中央５－３０－７

44 苅田北九州空港インター給油所 ENEOS 093-435-2611 〒800-0365 福岡県福岡県京都郡苅田町苅田３７８７－６５

45 Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ黒崎給油所 ENEOS 093-644-7012 〒806-0031 福岡県北九州市八幡西区熊西１－２－１６

46 茂里町給油所 ENEOS 095-846-6453 〒852-8104 長崎県長崎市茂里町１－４６

47 多良見給油所 ENEOS 0957-43-0059 〒859-0403 長崎県諫早市多良見町市布１５７２－１

48 グラバー邸下給油所 ENEOS 095-824-0622 〒850-0921 長崎県長崎市松が枝町５－１

49 大村岩松給油所 ENEOS 0957-20-7150 〒856-0044 長崎県大村市岩松町１６－３

50 からこ給油所 ENEOS 0957-28-0662 〒854-0126 長崎県諫早市松里町１６８３－１